
1 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. június 29. napján 10:00 órai 
kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Az ülés helye:  Községháza, Vadna 

3636 Vadna, Kassai u. 25. 

Jelen vannak: 

4 fő képviselő-testületi tag: 

Bencze Péter polgármester 

Hurták Tiborné alpolgármester 

Szabon Ilona képviselő 

Gál Ádám képviselő 

Távol maradt: 

Marinné Tóth Krisztina képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelenlévő meghívottak: 

- az ülés egész tartamára: 

Dr. Herczeg  Tibor jegyző, címzetes főjegyző 

- jegyzőkönyvvezető: 

Jaskó Zsófia ügyintéző 

Bencze Péter polgármester  köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes. 

Javasolta, hogy a képviselő-testület ülése, a meghívóban feltüntetett napirendi javaslatot tárgyalja 
napirendként. 

A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú (4 igen) szavazattal elfogadta. 

N A P I R E N D :  

 
Napirend 
sorszáma Napirend tárgya Előterjesztő 

Előterjesztés 
módja 

1.  
Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

23/2013. (XII.11.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezésére és kapcsolódó döntés meghozatalára. 

Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

2.  Indítványok, javaslatok   



2 

N A P I R E N D E K  T Á R G Y A L Á S A  

I. N A P I R E N D 

Tárgy: Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 23/2013. (XII.11.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére és kapcsolódó döntés meghozatalára. 

Előterjesztő: Bencze Péter 
                      polgármester 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező előterjesztés szerint tárgyalta a napirendet.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdések, észrevételek, hozzászólások nem hangzottak el. 

A képviselők az előterjesztésben foglaltakkal egyetértettek. 

A napirend vitáját a képviselő-testület lezárta. 

A döntéshozatali eljárásban 4 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület egyhangú (4 igen) szavazattal, az alábbi rendeletet alkotta: 

Vadna Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2023. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 23/2013. (XII.11.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Vadna község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 23/2013. (XII.11.) önkormányzati 
rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
Bencze Péter         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 



3 

Általános indokolás 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás a jelenlegi formájában megszűnik, tekintettel arra, hogy a 
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35.§-ának 2023. július 1. napján hatályba lépő 
módosítása hatályon kívül helyezi a települési önkormányzat rendeletalkotásra vonatkozó 
felhatalmazását, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja is  hatályát veszti 2023. július 1. napján. Ezzel megszűnik a 
helyi önkormányzatok hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos feladat-ellátási 
kötelezettsége, azt az állam veszi át, mint állami hulladékgazdálkodási közfeladatot, így megszűnik 
a Képviselő-testület hulladékgazdálkodási közfeladatra vonatkozó rendeletalkotási joga is. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

 

Az 1. §-hoz  

Az önkormányzati rendelet hatályvesztéséről rendelkezik. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

A döntéshozatali eljárásban 3 fő képviselő vett részt. 

A képviselő-testület egyhangú (3 igen) szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  
3 8 / 2 0 2 3 . (V I . 2 9 . )  h a t á ro z a t a  

V a d n a  k ö z s é g  Ö n k o r má n y z a t a  é s  a  M O H U  M O L  
Hu l l a d é k g a z d á l k o d á s i  Z r t .  k ö z ö t t i  k ö z t i s z t s a s á g b ó l  

s z á r ma z ó  t e l e p ü l é s i  h u l l a d é k n a k  m i n ő s ü l ő  -  h u l l a d é k  
á t v é t e l é r e  v o n a t k o z ó  s z e rz ő d é s  l é t r e h o z á s á r ó l  

Vadna község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Vadna község 
Önkormányzata és a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. között, a 
köztisztsaságból származó települési hulladéknak minősülő - hulladék átvételére 
vonatkozó szerződés megkötésre kerüljön és felhatalmazza a polgármesterét a 
szerződés létrehozására. 

felelős: polgármester 
határidő: értelemszerűen 

Mivel indítvány, javaslat nem volt a polgármester a képviselő-testület ülését bezárta. 

k.m.f.  

Bencze Péter        Dr. Herczeg Tibor 
polgármester         jegyző 
         címzetes főjegyző 



4 

Borsod-Abaúj-Zemplén vármegye           Vadna község 
 

Vadna Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2023. június 29. napján 
megtartott rendkívüli nyílt ülésének: 

 
a. jegyzőkönyve, 
b. tárgysorozata 
c. határozata: 38 
d. rendelete: 8 
e. meghívója 
f. előterjesztései 
g. jelenléti íve 

T Á R G Y S O R O Z A T : 

 

 
Napirend 
sorszáma Napirend tárgya Előterjesztő 

Előterjesztés 
módja 

1.  

Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
23/2013. (XII.11.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezésére és kapcsolódó döntés meghozatalára. 

Bencze Péter 
polgármester 

írásban 

2.  Indítványok, javaslatok   

 
 
Vadna, 2023.07.05. 

Dr. Herczeg Tibor 
jegyző 

  címzetes főjegyző 


